
MHMPXPK82XDS

KONTROLNÍ ČÍSLO: P20V00177966
Stejnopise

HLAVNI MĚSTO PRAHA

VIS, a.s., K Hájům 946/10,155 00 Praha 5 - Stodůlky

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ 

SMLOUVĚ
stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST K ÚR ZÁLOŽNÍHO NAPÁJENÍ 22 kV STAVBY

číslo smlouvy pnkaz.ee: PRK/21 /05/006846/2020



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 01

00064581

CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

PPF banka a.s.

20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního
města Prahy

dále jen jako „Příkazce"

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené:

na straně jedné

a

VIS, a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2257

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

60192712

CZ60192712

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Komerční banka, a. s.

68708021/0100

Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva VIS, a.s. 

dále jen jako „Příkazník"

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

zastoupená:

na straně druhé

Stránka 2 z 5



tento

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUV Ě

ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; záložní napájení 22 kV stavby

ve smyslu ustanovení § 2430 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a ustanovení § 152 odsl. 4 zákonu Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon)

dále jen jako „Dodatek"

ČÁST I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ
ÚČFI. A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy bylo zajištění komplexních inžcnýrsko-investorských činností ke stavbě 
č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, záložní napájení 22 kV stavby (dále jen jako „Stavba"), a to 
řádné a včas podle zákona č. 183/2006 Sb.( o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
(dále jen jako „stavební zákon").

1.1.

ČÁST II. PŘEDMĚT DODATKU
2. PŘEDMĚT PLNĚNI

Původní Smlouva předpokládala zhotovení díla ve dvou dílčích plněních dle části III. Odměna 
a platební podmínky Smlouvy, a to odstavce 6.1., tj. a) Příprava, kontrola a projednání podkladů pro 
územní řízení a b) Zajištění územního rozhodnutí (územního souhlasu).

Vzhledem k tomu, že nastaly okolnosti, které nemohl Příkazník ovlivnit, konkrétně se dosud nepodařilo 
získat souhlasy soukromých vlastníků pozemků přes, které je trasa 22 kV vedena, přesto, že s nimi byla 
vedena jednání, na základě jejich připomínek se upravovala trasa vedení, ale ani přes tuto snahu se 
dosud soukromí majitele nevyjádřili k možnosti umístění vedení nebo nereagují na výzvy, uzavírají 
smluvní strany tento Dodatek.

2.1.

2.2.

ČÁST III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ustanovení článku 6.1. Část Odměna a platební podmínky se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Výkon inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí (územního souhlasu) se sestává ze 3 
dílčích plnění:

Příprava, kontrola a projednání podkladů pro územní řízení - 70 % odměny
Dílčí íaktura bude doložena podepsaným protokolem s výčtem provedených činností včetně seznamu 
vlastníků dotčených pozemků, od kterých již byl získán souhlas potřebný pro podání žádosti o ÚR. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu.

3.

3.1.

a)

Stránka 3 z 5



b) Získání souhlasů se stavbou zbývajících vlastníků pozemků a podání žádosti o územní rozhodnuti 
-10 % odměny

Díla faktura bude doložena kopií podanc žádosli o vydání územního rozhodnutí a podepsaným 
protokolem s výčtem provedených činností včetně seznamu zbývajících vlastníků dotčených pozemků. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu.

Zajištění územního rozhodnutí (územního souhlasu) - 20 % odměny

Dílčí faktura bude doložena protokolem o předání a převzetí pravomocně vydaného ÚR a kopií 
územního rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci, resp. kopií územního souhlasu. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu.

0

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení ve znění základní Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem dotčená, zůstávají beze změny v platností.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajíd si, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/FS (obecné 
nařizení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Dodatku a součinnost při kontrole

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Příkazce je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, 
a pro tento účel si sjednávajíri, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informari obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
Příkazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, 
číselném označení Dodatku, datech jeho podpisu a plný text Dodatku. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Dodatku

Dodatek nabývá platností dnem připojení vlastnoručních podpisu obou Smluvních stran, příp. jejich 
zástupců, k tomuto Dodatku, a to dnem připojení posledního z nich.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Příkazce.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Stránka 4 z 5



Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Příkazník, přičemž v lakovém případě je o tom 
povinen Příkazce bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své vlastnoruční 
podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek.

Počet stejnopisů Dodatku

Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž Příkazce 
obdrží 5 z nich a Příkazník obdrží 2 z nich.

Doložka o svěřeni pravomoci k uzavřeni Dodatku

Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 509, k návrhu na svěřeni nevyhrazených pravomocí 
Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 3. 4. 2023.

4.7.

4.B.

4.9.

1B -05- 2023V Praze dne V Praze dne

Stránka 5 z 5



■

Ml

.


